МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2016 г.  № 4
Об утверждении условий
приватизации автомобиля

ФОРД ФОКУС
В соответствии с положениями ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 22.12.2015 № 54, на основании отчета об оценке рыночной стоимости от             16 декабря 2015 года № 181215, выполненного  обществом с ограниченной ответственностью «ПЕТЕРБУРГСКАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ» (дата составления отчета 21.12.2015), совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить условия приватизации движимого имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
Автомобиль  ФОРД ФОКУС, идентификационный номер (VIN) X9FWXXEEDW6G51945; наименование (тип ТС) – комби (хэтчбек); категория ТС – В; год изготовления ТС - 2006; модель, № двигателя HWDB 6G51945; кузов (кабина, прицеп) № X9FWXXEEDW6G51945; цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-синий; мощность двигателя 101 л.с. (74,00 кВт); тип двигателя - бензиновый на бензине, государственный регистрационный знак – О 707 ОА 47; пробег – 254225 км.
   Определить:

2.1. Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе.

2.2. Форма подачи предложений о цене имущества: открытая.

2.3. Форма платежа: единовременно.

2.4. Начальная цена продаваемого на аукционе муниципального имущества (начальная цена продажи): 188 000,00 (Сто восемьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек) с учетом НДС.

3. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия по приватизации в соответствии с условиями пунктов 1,2 настоящего решения, в том числе действия, связанные с переходом права собственности на движимое муниципальное имущество.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский